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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

Küresel marka Beylikdüzü içinKüresel marka Beylikdüzü için
‘‘İkinci bölümİkinci bölüm’ başlıyor!’ başlıyor!

Beylikdüzü Belediye Başkanı ve Cum-
huriyet Halk Partisi Beylikdüzü Beledi-
ye Başkan Adayı Mehmet Murat Çalık, 
‘Beylikdüzü’nün Yeni Geleceği Proje Lans-

manı’ toplantısı düzenleyerek 31 Mart’ta 
yapılacak yerel seçimlereiki hafta kala 
yeni dönem için tasarladıkları projeleri 
kamuoyuna tanıttı. n 11’DE

Ümraniye Belediyesi tarafından kurulan 
dev etkinlik çadırında binlerce Ümraniyeli 
Ramazan ayının coşkusunu ve bereketini ya-

şıyor. Çadırı ziyaret eden Başkan Yıldırım, 
stantları dolaşıp, Sivas-Tokat Gecesi’ne katı-
larak, hemşehrilerle bir araya geldi. n 7’DE

Anadolu’nun ve Ramazan’ın 
bereketi Ümraniye’de buluştu

Türkiye gündemi yeni bir do-
landırıcılık davasıyla sarsıldı. Tür-
kiye Şoförler ve Otomobilciler Fe-
derasyonu (TŞOF) içinden gelen şi-
kayet dilekçesi başlatılan soruş-
turmanın sonucunda 11 kişi hak-
kında dava açıldı.

 ‘Dolandırıcılığın organize bi-
çimde’ yapıldığı öne sürülen şika-
yet sonrasında açılan davada görev 
yapan ilirkişi heyeti, şüphelilerin 
yasaya aykırı yapılan işlemleri gö-
zardı ederek yolsuzlukta payı oldu-
ğunu raporladı. n 3’TE

KIR DiREKSiYONU
‘YOLSUZLUĞA’

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 105 milyon liralık 
dolandırıcılık davasıyla çalkalanıyor, İstanbul Taksiciler Esnaf 
Odası Başkanı Eyüp Aksu da açılan davadaki zanlılar arasında.

BAKANLIK VAR DEDi!
İktidar, Kanal İstanbul inadından vazgeçmiyor Murat Kurum gündemimizde yok demişti…

AK Parti İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkan Adayı 
Murat Kurum, ‘gündemi-
mizde yok’ dediği Kanal 
İstanbul Projesi’nden 
gerçekten vazgeçildi mi? 
Ulaştırma Bakanlığı konuy-
la ilgili sorulan soruları 
yanıtlarken, projeyle ilgili 
iki ihalenin daha yapıldığı 
ortaya çıktı.

K
anal İstanbul Projesi ile ilgili iki 
yeni ihalenin kabul edildiği ve 
bakanlık tarafından projenin ça-

lışmalarının sürdüğü açıklandı. Böyle-
ce Cumhur İttifakı’nın İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB) Adayı AK Partili 
Murat Kurum’un Kanal İstanbul’a dair 
“Gündemimizde değil” açıklaması, res-
mi olarak yalanlandı.n 3’TE

Büyükçekmece’ye

“Tsunami
Hazır Kent”
Sertifikası

Türkiye’de bir ilke imza 
atan Büyükçekmece Belediyesi, 
IOC/UNESCO “Tsunami Hazır 
Kent” sertifikasını almaya hak 
kazanan ilk kent oldu. n 6’DA

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kü-
çükçekmece Meclis Üyesi Adayı Mehmet Emin 
Ay, bir iftar yemeğinde bir araya geldiler. Bu bu-
luşma, hem siyasi bir platform hem de toplum-
sal bir etkinlik olarak öne çıktı. İftar yemeği, Mar-
dinlilerin de katılımıyla gerçekleşti ve katılımcı-
lar arasında Cumhuriyet Halk Partisi Küçükçekme-
ce meclis üyesi adayları Mehmet Emin Ay, Kutbet-
tin Aktaş, Arafat Aktaş, Nayıf Fırat, Cabir Okuttu-
ran da yer aldı. n 5’TE

Zafer Partisi Küçükçekmece Belediye Başkan Ada-
yı Emre Met gazetemize konuk olarak soru-
larımızı yanıtladı. 31 Mart yerel seçimle-
ri için çarpıcı bir iddiada bulunan Met, 
“Zafer Partisi’ne yerel seçimlerde ve-
rilecek her bir oy, seçim sonrası gün-
deme gelecek Anayasa değişikliği 
için milli menfaatleri koruma oy-
ları olacak.” dedi. n 9’DA

EMRE MET: ZAFER PARTiSi’NE 
VERiLECEK HER BiR OY 
Anayasa’yı savunmaktır

Beşiktaş vizyonu Akpolat’ın projeleriyle yeniden şekilleniyor

Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, 5 yıllık görev sü-
resinde Beşiktaş ilçesinde ger-
çekleştirdiği projeleri ve önü-

müzdeki dönemde hayata ge-
çirmeyi planladığı vizyonu ta-
nıtmak üzere bir tanıtım top-
lantısı düzenledi. n 10’DA

Küçükçekmece’de ‘Birlik 
ve Dayanışma’ iftarı

Küçükçekmece
Belediye Başkanı

Kemal Çebi

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Murat 
Çelik ve Belediye Başkan Adayı Recep Erol, 

iftar buluşmasında hedeflerini paylaştı

Erol: Anketler de
sokaklar da
bizi gösteriyor SAYFA 5’TE

SAYFA 6’DA

Şişli’nin emekçilerine
REKOR ÜCRET ARTIŞI

BAHÇELiEVLER’DE
YENi BiR BAŞLANGIÇ
iSTANBUL’DA
TAM YOL iLERi DiYORUZ

iftar gecesinde
‘Gazze’ unutulmadı

Ramazan ayı-
nın coşkusu her 
yıl olduğu gibi 
bu yıl da en güzel 
Eyüpsultan’da yaşa-
nıyor. n 6’DA

CHP Bahçelievler Belediye Başkan 
Adayı Emine Gülizar Emecan: 

SAYFA 2’DE

Merkezi Kü-
çükçekmece 
Sefaköy’de bu-
lunan Iğdırlılar 
Derneği, yaptığı 
kongreyle yeni 
başkanını belir-
ledi. n 6’DA

Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
Beyoğlu Belediye 
Başkan Adayı İnan 
Güney, seçim çalış-
maları kapsamın-
da sanatçılarla bir 
araya geldi. n 4’TE

Cumhuriyet Halk 
Partisi Sarıyer Belediye 
Başkan Adayı Mustafa 
Oktay Aksu, Fatih Sultan 
Mehmet Mahallesi’nde 
komşularını ziyaret et-
tikten... n 6’DA

Iğdırlılar Derneği’nde 
‘YILDIRIM’ dönemi başladı

İnan Güney tiyatrocularla buluştu;

Sektörün ihtiyaçlarının 
farkındayız

Mustafa Oktay Aksu’ya, 
FSM’li ve Giresunlu

komşularından yoğun ilgi

18 MART
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Belediye meclis üyesi adaylarının 
da tanıtıldığı programda; sözleri sık 
sık sloganlarla kesilen Emecan, coşku 
ve heyecanları için partililere teşek-
kür etti, “31 Mart’ta Bahçelievler’de 
değişimi sağlayacak ve Bahçelievler’e 
değer katacak projelerle halkımıza 
hizmet getireceğiz. İstanbul’da tam 
yol ileri, Bahçelievler’de tam yol ile-
ri” dedi.

“Bahçelievler’e Değer” sloganıy-
la yola çıkan Emecan, özellikle genç-
ler ve kadınlar için öne çıkan proje-
leri detaylı bir şekilde kamuoyuna 
sundu. İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun sos-
yal belediyecilik anlayışını örnek ala-
rak, Bahçelievler’de benzer bir yak-
laşımı hayata geçirmeyi hedefliyor. 
İBB Yenibosna Dr. Enver Ören Kültür 
Merkezi’nde yapılan lansman töreni-
ne CHP İl Başkanı Özgür Çelik, CHP 
İlçe Başkanı Danış Akpolat, Bahçeli-
evler Kurucu Belediye Başkanı Muzaf-
fer Doğan, Bahçelievler eski Beledi-
ye Başkanı Saffet Bulut, partililer ve 

muhtarlar katıldı.

“600 BİN NÜFUSLA 16 KİLOMETREYE 
SIKIŞMIŞ BAHÇELİEVLER”

Konuşmasına salonu selamlaya-
rak başlayan CHP Bahçelievler Be-
lediye Başkan Adayı Emine Gülizar 
Emecan, “Bahçelievler her ne kadar 
92 yılında yeni sayılabilecek bir ta-
rihte ilçe olsa da batı yakasının ula-
şım ağının tam ortasında yer alan 
stratejik öneme sahip bir yer ve yıl-
lardır hak ettiği değeri görmüyor. 11 
mahallesi, 600 bin nüfusuyla 16.2 
kilometre alana sıkışmış bir ilçe Bah-
çelievler.

30 binden fazla yabancı nüfusuy-
la İstanbul ortalaması olan yüzde 5’in 
üstündeyiz. Kentsel dönüşümde yete-
ri kadar dönüşememiş ve trafik sorun-
ları çözülmemiş Bahçelievler’de şim-
di değişim zamanı. 35 yıllık bir Bah-
çelievlerli, inşaat mühendisi ve 5 yıl-
lık İstanbul Milletvekilliği deneyimim 
ile yola çıktım.” dedi. 

A’DAN Z’YE HER DETAYIN 
DÜŞÜNÜLDÜĞÜ PROJELER

Emecan’ın projeleri arasında kent-
sel dönüşüm, çevre düzenlemesi, spor 
ve gençlik merkezleri, kadınlara yöne-
lik destekler, çocuk ve yaşlılar için sos-
yal hizmetler, afet yönetim merkezi, 
dijital ikiz uygulaması, yeşil projeler 
ve ulaşım sorunlarına çözüm önerile-
ri bulunuyor. Ayrıca, belediyenin büt-
çe disiplinine önem verilerek şeffaf bir 
yönetim anlayışının benimseneceği ve 
halkın katılımının sağlanacağı vurgu-
lanıyor. Emecan, mevcut belediye baş-
kanının vaatlerini gerçekleştiremedi-
ğini ve Bahçelievler’in daha iyi hizme-
ti hak ettiğini belirterek, halkın deste-
ğini talep etti. Başkan adayı, projeleri-
ni hayata geçirerek Bahçelievler’i daha 
yaşanabilir, güvenli ve sürdürülebilir 
bir ilçe haline getirmeyi amaçlıyor. Bu 
doğrultuda, yerel ihtiyaçlara odaklan-
mış ve toplumun çeşitli kesimlerine hi-
tap eden bir politika izlemeyi planlıyor.

Sümeyra DUĞAN / KENT YAŞAM

2010 yılından beri hizmet 
veren Iğdırlılar Derneği’nin 
yeni başkanı Cafer Yıldırım 
oldu. Küçükçekmece Sefaköy’de 
bulunan Iğdırlılar Sosyal Daya-
nışma ve Kültür Derneği kong-
reye giderek yeni dönemde gö-
reve yapacak başkanın ve yöne-
tim kurulunu seçti. Geçmiş dö-
nemde başkanlık yapan isim-
lerden Emirali Karaali, Abdul-
hadi Akmugan, Sinan Bayat, 
İmdat Atabey, Cafer Kılıç ve Ce-
lal Karaali kısa birer konuşma 
yaparak dernek hakkında de-
ğerlendirmeler yaptılar.

YILDIRIM: GÖREVDEN 
KAÇMADIK, KAÇMAYACAĞIZ

Emirali Karaali’inin Divan 
Başkanı, Muharrem Korkut Ve 
Ramazan Telçeken’in de yar-
dımcı olarak görev yaptığı kong-
rede tek aday olarak seçime gi-
ren Cafer Yıldırım ise yaptığı 
kısa bir teşekkür konuşmasında 
özetle şunlara değindi: derneği-
miz 2010 yılında hizmete başla-
dı. Kurulduğu günden beri der-
neğin içinde ve yönetiminde bu-
lundum. 14 yıl yönetim kurul-
larında görev yaptığım derneği-
mizin şimdide başkanlığını yap-
mak nasip oldu. Bu çok önemli 
ve onurlu bir görevdir. Öncelik-
le bana bu görevi layık gören yö-
netim kurulundaki arkadaşlara 
ve onaylayan siz üyelere çok te-
şekkür ediyorum. Şimdiye ka-
dar olduğu gibi bundan sonrada 
yine elimden geleni yapacağım. 
Şimdiye kadar yönetim kurulu 
üyesi olarak başkanlarla birlik-
te çalıştım şimdi ise sıra sizler-
de. Desteğinizle birlikte başkan 

olarak derneğimizin adını daha 
iyi yerlere taşımak ve Iğdır’a la-
yık olmaya çalışacağız. Hep bir-
likte en iyisini yapmaya çalışa-
cağız” dedi.

ATABEY: BURASI DEMOKRATİK 
BİR DERNEKTİR

Dünya Iğdır Dernekleri Fe-
derasyonu Başkanı İmdat Ata-
bey, “Derneğimizde bizden önce 
de bizden sonra da birçok baş-
kan görev yaptı. Bu, Iğdırlılar 
Derneği’nin ne kadar demok-
ratik bir dernek olduğunu gös-
terir. Kimi dernekler sadece ta-
beladır ancak burası üyelerinin 
ve başkanlarının ailelerinden, 
özel hayatlarından ve yeri gel-
diğinde cebinden de fedakarlık-
lar yaptığı demokratik bir der-
nektir, böyle kalmaya da devam 
edecektir” dedi.

AKMUGAN: CAFER KARDEŞİMİN 
VEFASINA KARŞILIK VERDİM

Derneğin önceki başkanla-
rından Yeminli Mali Müşavir 
ve Bağımsız Denetçi Abdulhadi 
Akmugan, “En az 2-3 yıl boyun-

ca Cafer kardeşim burada der-
neğimizin başkanlığını yapa-
cak. Bunun kadar mutluluk ve-
rici az şey var. Şimdi çorbayı be-
ğendiniz mi dediler, ben de di-
yorum ki çorbayı beğendik ama 
en çok buraya bugün gelenleri 
beğendik. Allah hepsinden razı 
olsun. Cafer başkan da beni ça-
ğırdı ve geldim. Çünkü şunu bi-
liyorum; hangi başkan zama-
nında Cafer kardeşimi çağırdıy-
sa asker gibi gidip onların ya-
nında hazır bulundu. Ben de bu 
yüzden bugün burada hazırım. 
Şimdiye kadar gösterdiği vefa-
ya karşılık veriyorum” ifadeleri-
ni kullandı.

KARAALİ: BAŞARILAR 
DİLİYORUM

Önceki başkanlardan Emi-
rali Karaali ise, “Ben de bir dö-
nem derneğimizin başkanlığı-
nı yaptım. Şimdi Cafer Başka-
nımıza ve yeni yönetim kurulu-
muza ilimizi daha fazla tanıt-
mak için yapacakları faaliyetler 
için teşekkür ediyor, kendileri-
ne başarılar diliyorum.” dedi.

BAHÇELiEVLER’DE YENi BiR BAŞLANGIÇ
iSTANBUL’DA TAM YOL iLERi DiYORUZ

CHP Bahçelievler Belediye Başkan Adayı Emine Gülizar Emecan: 

Emine Gülizar Emecan, 
Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin Bahçelievler 
Belediye Başkan adayı 
olarak yerel seçimlerdeki 
hedefl erini ve vaatlerini 
geniş kapsamlı bir 
şekilde açıkladı.

GÜLEN VE RECEP’TENGÜLEN VE RECEP’TEN
bir ömür beraberliğe ilk adımbir ömür beraberliğe ilk adım

Küçükçekmece Sefaköy’ün sevilen esnafl arından Sel Oto’nun sahibi 
olan Iğdırlı Turgut Tarhan’ın kızı Gülen ile Orhan Kaya’nın oğlu Recep, 
“Mutlu beraberliğin ilk adımı” dedikleri nişan yüzüklerini takarak ev-
lilik yolunda ilk adımlarını attılar. Nişan merasimi, çok sayıda davet-
linin katılımıyla Beyaz Balo Davet Salonu’nda gerçekleşti.

Nişan törenine katılan Tarhan ve Kaya ai-
lelerinin yakın dostları, genç çiftin mutlulu-
ğuna şahitlik ederek duygularını “Iğdır’dan 
Samsun’a mutluluk yolu” olarak ifade etti-
ler. Damat tarafının Samsun, kız tarafının ise 
Iğdırlı olması, farklı kültürlerin kaynaşması 
olarak nitelendirilen bu özel günde gençler ve 
aileleri yalnız bırakılmadı.

YÜZÜKLERİ BAŞKANLAR TAKTI
Gençlerin nişan yüzüklerini takacak 

olan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi’nin şehir dışına çıkması nedeniyle yü-
zükleri görevlendirdiği iki yardımcısı, Sedat 
Özkan ve Faysal Güler’in yanı sıra aile dostla-
rı İbrahim Yılmaz ve Turgut Çeçe, bu özel anı 
unutulmaz kılmak adına yüzükleri birlikte 
taktılar.

Kent Yaşam Gazetesi ailesi olarak, Tarhan 
ve Kaya ailelerine genç çift Gülen ile Recep’e, 
bu güzel yolda huzur, mutluluk, sağlık ve 
uzun bir ömür diliyoruz.

Iğdırlılar Derneği’nde 
‘YILDIRIM’ dönemi başladı

Merkezi 
Küçükçekmece 
Sefaköy’de bulunan 
Iğdırlılar Derneği, 
yaptığı kongreyle 
yeni başkanını 
belirledi.
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BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

Kanal İstanbul Projesi ile il-
gili iki yeni ihalenin kabul edil-
diği ve bakanlık tarafından pro-
jenin çalışmalarının sürdü-
ğü açıklandı. Böylece Cumhur 
İttifakı’nın İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) Adayı AK 
Partili Murat Kurum’un Kanal 
İstanbul’a dair “Gündemimizde 
değil” açıklaması, resmi olarak 
yalanlandı.

BAKANLIKTAN YANIT
Kanal İstanbul projesi-

ni Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezi’ne (CİMER) sordu. 6 
Mart tarihinde yöneltilen “Kanal 
İstanbul Projesi yapılacak mı?” 
sorusuna 14 Mart’ta Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı yanıt verdi.

Bakanlığın yanıtında, “Pro-
jenin mühendislik çalışmaları 
tamamlanmış olup etaplar ha-
linde imar planı çalışmaları de-
vam etmektedir. Kanal İstan-
bul güzergahında yer alan ulaş-
tırma yapılarına ait projelerin 
çalışmalarına başlanılmıştır. 
Etaplar halinde ilgili kurumlar 
ile koordineli olarak çalışmalar 
devam etmektedir” denildi.

Kısa süre önce de Kanal İs-
tanbul projesinin Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı’nın 2024-
2028 yılı planında yer aldığı or-
taya çıkmıştı. Planda 2027’ye 
kadar kanalın yüzde 30’unun, 
2028’e kadar yüzde 45’inin ta-
mamlanacağı ifade edilmişti.

İKİ YENİ İHALE
Kanal İstanbul için milyar-

larca liralık iki ihale daha dü-
zenlendi. İki ihalenin toplam 
bedeli 6,2 milyar TL’yi aşıyor.

Emlak Konut ve THY ortak-

lığıyla Kanal İstanbul projesi-
nin kalbi olan Dursunköy’de 
yapılacak konut pro-
jesi için, Kamu-
yu Aydınlatma 
Platformu’na 
(KAP) yeni bil-
dirimde bulu-
nuldu. Emlak 
Konut’un “İs-
tanbul Arna-
vutköy Dur-

sunköy 3. Etap 5. Kısım Söz-
leşme İmzalanması” başlığıy-
la yaptığı açıklamada, “Konut 
ve ticaret inşaatları ile altyapı 
ve çevre düzenleme işi için Mise 
İnşaat ile Yapıtaş Gayrimenkul 
İş Ortaklığı ile 12 Mart’ta 3 mil-
yar 709 milyon TL’lik sözleşme 
imzalandığı” belirtildi.

“İstanbul Arnavutköy Dur-
sunköy 3. Etap 10. Kısım Söz-
leşme İmzalanması” başlığıy-
la yapılan bir başka açıklama-
da da Kibritçi İnşaat ile 2 milyar 
554 milyon TL’lik sözleşme im-
zalandığı duyuruldu.

KANAL BAHANE, EVLER 
ŞAHANE

Emlak Konut ve THY ortaklı-
ğında Kanal İstanbul bölgesine 
yapılan bu konut ve ticaret pro-
jesiyle 14 bin konut inşa edile-
cek. THY’den daha önce yapılan 
açıklamada, “Proje kapsamında 
etaplar halinde toplam 14 bin 
konut yapılarak Emlak Konut 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklı-
ğı A.Ş. yönetiminde satışa çı-
karılması, yapılacak konutların 
en az 3 bin adedinin Türk Hava 
Yolları ve iştiraklerinin çalışan-
larına satılmak üzere kura hak-
kının ortaklığımız tarafından 

belirlenmesi planlanmak-
tadır” denilmişti.

14 bin konuttan sa-
dece 3 bini THY çalı-
şanlarına satılacak. 
Geriye kalan 11 bin 
konut ile ticari alan-
ların kime satılacağı 
ise bilinmiyor.

Kent Yaşam
Gazetesi

Türkiye gündemi yeni 
bir dolandırıcılık davasıyla 
sarsıldı. Türkiye Şoförler ve 
Otomobilciler Federasyonu 
(TŞOF) içinden gelen şikayet 
dilekçesi başlatılan soruş-
turmanın sonucunda 11 kişi 
hakkında dava açıldı.

 ‘Dolandırıcılığın organi-
ze biçimde’ yapıldığı öne sü-
rülen şikayet sonrasında açı-
lan davada görev yapan ilir-
kişi heyeti, şüphelilerin ya-
saya aykırı yapılan işlemle-
ri gözardı ederek yolsuzlukta 
payı olduğunu raporladı.

BAKANLIĞA AZ PARA 
VERMEK İÇİN ‘GİDER’ 
YARATILDI

Kanuna göre ülke çapın-
da araç plakalarının üre-
tim, dağıtım, satış ve ba-
sımını tekelinde bulundu-
ran TŞOF’un, buradan elde 
ettiği gelirin yüzde 60’ını 
İçişleri Bakanlığı Merkez 
Saymanlığı’na yatırmak zo-
runda. Ancak TŞOF’un ba-
kanlığa daha az para vermek 
için gider olarak gösterilme-
mesi gereken şeyleri de gider 
olarak gösterdiği ortaya çık-
tı. Bu nedenle kuruma karşı 
fon davaları açıldı.

AVUKAT ‘ZİMMET’TEN 
TUTUKLANDI

Habere göre davaları ku-
rum adına takip eden avukat 
Burcu Gökdağ, bu davaları ta-
kip ettiği süreçte icra dosya-
ları üzerinden kurumu do-
landırarak 19 milyon 318 bin 

37 lira 80 kuruşu zimmetine 
geçirdi. Zimmet belirli bir za-
man içinde peyder pey ger-
çekleştiği için müfettişler ku-
rum zararının gerçek bedeli-
ni ölçmek üzere ödemelerin 
yapıldığı günün Merkez Ban-
kası döviz satış kurunu esas 
alarak ABD dolarına çevir-
di. Buna göre kurumun uğra-
dı zarar 3 milyon 307 bin 469 
dolar (105 milyon 706 bin 709 
lira) olarak hesaplandı.

Gökdağ ‘nitelikli dolan-
dırıcılık’ ve ‘resmi belge-
de sahtecilik’ suçlamaların-
dan hakim karşısına çıktı ve 
2022’de tutuklandı.

Gökdağ’ın avukatı tüm iş-
lemlerden kurumun haber-
dar olduğunu savundu: “İd-
dialar ahlaki olmayan bir ya-

pının müvekkilim vasıtasıyla 
aklanmasına yöneliktir.”

BAŞKANVEKİLİ: 
DOLANDIRICILIK ORGANİZE

Ankara Başsavcılığı ku-
rumdaki yolsuzlukla ilgi-
li şüpheliler hakkında so-
ruşturmaya devam ederken 
TŞOF Başkanvekili Mehmet 
Yiğiner şikayet dilekçesi ver-
di ve yolsuzluğun ‘organize’ 
olduğunu öne sürdü: “Söz ko-
nusu usulsüzlük ve zimmete 
para geçirme, dolandırıcılık 
eylemlerinin TŞOF’da organi-
ze bir biçimde gerçekleştiril-
diğini düşünmekteyiz. Sayın 
başsavcılığınızca derinleme-
sine yapılacak soruşturmada 
da bu husus net bir biçimde 
ortaya çıkacaktır.”

ZANLILAR ARASINDA 
TANIDIK İSİM

11 kişilik zanlı kadro-
su içinde İstanbul Taksiciler 
Esnaf Odası (İTEO) Başkanı 
Eyüp Aksu da var. Aksu sık 
sık söylemleri ile gündem ol-
muş ve taksi konusuyla ilgi-
li İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi ve birçok özet taşıma-
cılık şirketleriyle polemikle-
re girmişti.

Başsavcılığın ‘görevi kö-
tüye kullanmak’ suçlama-
sıyla yargılanmasını istedi-
ği şüpheliler şöyle: Aziz Fa-
tih Yılmaz, Enver Yaniçe-
ri, Eyüp Aksu, Fevzi Apay-
dın, Filiz Ercan, Heşar Haşi-
moğlu, Mehmet Tiryakioğ-
lu, Mehmet Nesip Kemaloğ-

lu, Oktay Nuhoğlu, Ümit Kı-
lıçaslan ve Zerrin Boztaş.

Apyadın TŞOF yönetim 
kurulu başkanı. Yeniçeri, 
Kemaloğlu ve Boztaş da ge-
nel sekreter ve genel sekreter 
yardımcıları. Diğer isimler-
se kurumda denetim kuru-
lu üyeleri.

USULSÜZLÜĞE DAVETİYE
Ticaret Bakanlığı’nın tef-

tiş raporu, kurumdaki yetki-
lilerin Gökdağ’ın verdiği bel-
geleri kontrol etmediğini, ka-
nuna göre ödemeler banka 
aracılığıyla yapılmalıyken el-
den yapılan ödemeleri sorgu-
lamaksızın kabul ettiğini or-
taya koydu. Raporda yetkilile-
rin çok sayıda usulsüzlüğe da-
vetiye çıkardığı da belirtildi.

Şüpheliler haklarındaki 
suçlamaları kabul etmedi.

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin yeni tak-
si projelerine karşı çıkma-
sı ve son olarak “Taksimet-
reyi kurun geliyor Murat Ku-
rum” diyerek AK Parti’nin İs-
tanbul adayına açıktan des-
tek vermesiyle gündeme ge-
len Eyüp Aksu savunmasında 
İstanbul’daki oda başkanlı-
ğı görevini hatırlatarak “Her 
zaman haksızlıklarla müca-
dele ediyorum” dedi ve hak-
kındaki suçlamaları reddetti.

Teftiş ve bilirkişi rapor-
larını inceleyen başsav-
cılık ‘şüphelilerin mah-
kemede yargılanarak 
cezalandırılması’nı kamu 
adına talep etti.
Fazıl Anıl Kılıçlı/KENTYAŞAM

İktidar, Kanal İstanbul inadından vazgeçmiyor Murat Kurum gündemimizde yok demişti…

BAKANLIK VAR DEDi!
AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, ‘gündemimizde yok’ dediği Kanal İstanbul Projesi’nden gerçekten 
vazgeçildi mi? Ulaştırma Bakanlığı konuyla ilgili sorulan soruları yanıtlarken, projeyle ilgili iki ihalenin daha yapıldığı ortaya çıktı.

MARMARA DENİZİ

KARADENİZ DENİZİ

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 105 milyon liralık dolandırıcılık davasıyla 
çalkalanıyor, İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Eyüp Aksu da açılan davadaki zanlılar arasında.

KIR DiREKSiYONU
‘YOLSUZLUĞA’
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu’nda (TŞOF) yaklaşık 105 milyon liralık ‘organize’ yolsuzluk yapıl-
dığı ortaya çıktı. İstanbul Taksiciler Esnaf Odası (İTEO) Başkanı Eyüp Aksu dahil 11 kişi hakkında dava açıldı.

Zayi İlanı
Ankara Su ve kanalizasyon idaresine 
ödediğimiz güvence bedeli tahsilat 

makbuzunu kaybettim hüķümsüzdür.
Rukiye Havan
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ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

/AkmuganCHP

Çanakkale Zaferi, Türk askerinin ruh 
kudretini gösteren şayanı hayret ve 
tebrik bir misaldir. Emin olmalısınız 
ki, Çanakkale Muhare belerini 
kazandıran bu yüksek ruhtur.

Zaferimiz kutlu olsun…

18 MART

Kutlu Olsun SAİT YÜKSEK
SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 

SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

Dönmeyi hiç Dönmeyi hiç 
düşünmediler. Bu vatanı düşünmediler. Bu vatanı 
evlatlarına bırakabilmek evlatlarına bırakabilmek 
için canlarını gözlerini için canlarını gözlerini 
bile kırpmadan verdiler. bile kırpmadan verdiler. 
Saygı ve minnetle Saygı ve minnetle 
şehitlerimizi anıyoruz.şehitlerimizi anıyoruz.

Küçükçekmece Belediyesi
CHP Meslic Üyesi ve Grup Başkan Vekili

Ekrem KAYA

Çanakkale Zaferi’nin
109. yıl dönümünde,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü
ve şehitlerimizi saygıyla
ve minnetle anıyoruz.

18 Mart 1915, Türk tarihinde bir 
askeri ve siyasi başarı olmaktan öte 
inanç, azim ve yiğitlikle örülmüş bir 

destanın yaradılış tarihidir.

Zaferimiz
kutlu olsun…

İnan Güney tiyatrocularla buluştu;
Sektörün ihtiyaçlarının farkındayız

CHP Beyoğlu Belediye Baş-
kan adayı İnan Güney, 31 Mart 
yerel seçim çalışmaları kapsa-
mında sık sık kanaat önderle-
ri, şair, yazar, tiyatro oyuncula-
rı, karikatürist ve ressamların 
da aralarında bulunduğu sanat-
çılarla bir araya geliyor. 

Beyoğlu’nda yaşayan, 
Beyoğlu’nda emek veren ti-
yatro sanatçıları The Mar-
mara Otel’de buluşan Güney, 
Beyoğlu’nda kültür ve sana-
tın yeniden canlanması, hafıza 
mekanlarının korunması, tiyat-
ro sektörünün ihtiyaçlarına yö-
nelik yapılabilecekler hakkında 
fikir alışverişinde bulundu. 

Bir başka toplantının ko-
nukları sanatçılar ve yazarlar 
oldu. Yazın hayatının önem-
li isimleri, yayınevleri ve sa-

haflar da Beyoğlu’nda gerile-
yen sanat hayatına vurgu yapa-
rak, Beyoğlu’nu yeniden sanat 
ve edebiyatın odak noktası hali-
ne nasıl getirilebileceği üzerine 
tartışmalar yürüttü. 

SANAT BULUŞMASI
Güney, geçtiğimiz günlerde 

de Tokatlıyan Han’da atölyeleri 
bulunan sanatçılarla da bir araya 
gelmiş, resim, heykel, illüstras-
yon atölyelerinde üretim yapan 
sanatçılarla İstiklal Caddesi’nin 
simgelerinden biri olan Tokatlı-
yan Han’ın sanatçıların yeni ad-
reslerinden biri olabilmesi için 
yapılabilecekleri dinlemişti. 

SEÇİME KATILIM ORANI ÇOK 
ÖNEMLİ

Kamu yönetiminden beklen-
tilerini dile getiren sanatçılar, 
Beyoğlu’ndaki kültürel miras alan-
larının yeniden ayağa kaldırılma-
sı, özellikle genç sanatçıların des-
teklenmesi, sanat mekanlarının 
toplumla buluşmasını sağlayacak 
çözüm önerilerini sıraladı. Sohbet-
teki önemli gündem maddelerin-
den bir tanesi de seçim güvenliği 
ve katılım oldu. Sanatçıların öneri 
ve taleplerini dinleyen İnan Güney, 
Beyoğlu’nun kültürel kimliğini 
güçlendirecek ve yeniden bir mer-
kez olarak benimsenecek adımla-
rın atılacağını ifade etti.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

BAŞAKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Zekeriya TUNCAY

18 Mart 1915, Türk tarihinde bir 
askeri ve siyasi başarı olmaktan 

öte inanç, azim ve yiğitlikle örülmüş 
bir destanın yaradılış tarihidir.

Zaferimiz kutlu olsun…

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Beyoğlu Belediye Başkan Adayı İnan 
Güney, seçim çalışmaları kapsamında sanatçılarla bir araya geldi.
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BEYZADE KAYABAŞI
CHP Başakşehir İlçe Başkanı

Çanakkale Zaferi, vatanseverlik, 
fedakârlık, cesaret gibi yüksek 

faziletlerin kahramanca 
sergilendiği bir destandır.

Aziz Türk milletimizin bu onurlu 
günü kutlu olsun.

CHP Küçükçekmece Belediye 
Meclis Üyesi Adayı Mehmet Emin 
Ay, yemeğin açılış konuşmasını ger-
çekleştirdi ve insanlık adına yapı-
lan yardımları vurgulayarak Rama-
zan ayının dayanışma ve yardım-
laşma duygularını ön plana çıkar-
dı. Peygamberimiz’in “Komşusu 
açken kendisi tok yatan bizden de-
ğildir” sözünü hatırlatarak, bu kut-
sal ayın insanlığa dokunan tüm in-
sanlara yardım eli uzatmayı gerek-
tirdiğini ifade eden Ay, özellikle İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun baş-
lattığı projeleri övgü dolu sözler 
söyledi ve belediyenin sosyal yar-
dım faaliyetlerine değindi. Ayrıca, 
31 Mart yerel seçimlerine atıfta bu-
lunan Ay, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı ve CHP Küçükçekmece Be-
lediye Başkan Adayı Kemal Çebi’ye 
desteklerini ifade etti.

ÇEBİ: HER ZAMAN HUKUKUN 
ÜSTÜNLÜĞÜ VE ADALETİ 
SAVUNACAĞIZ

CHP Küçükçekmece Belediye 
Başkanı ve Adayı Kemal Çebi ise, 
katılımcıları selamlayarak konuş-
masına başladı. Öncelikle Ramazan 
ayının maneviyatına değinen Çebi, 
bu ayın dayanışma ve yardımlaşma 
ruhunu pekiştirdiğini belirtti. İfade 
özgürlüğü ve toplumsal adalet gibi 
temel kavramlara değinerek, siya-
si arenada yalan ve iftira gibi dav-
ranışların insanlık ve inanç açısın-
dan kabul edilemez olduğunu vur-
guladı. Hukukun üstünlüğü ve ada-

letin sağlanması için çaba harcan-
ması gerektiğini dile getirdi ve her-
kesin eşit haklara sahip olduğunu 
savundu.

Çebi, sosyal belediyecilik anla-
yışıyla yapılan çalışmalara da de-
ğindi ve belediyenin ihtiyaç sahip-
lerine yönelik sunduğu desteklerin 
önemine vurgu yaptı. İfade özgür-
lüğünün toplumun temel bir hakkı 
olduğunu vurgulayarak, insanların 
hak ve özgürlüklerinin korunması-
nın önemine değindi.

Konuşmasının devamında Çebi, 
demokratik ilkelerin korunması ve 
insan haklarının herkes için geçerli 
olması gerektiğini vurguladı. Top-
lumun çeşitliliğini zenginlik olarak 
gördüğünü belirtti ve herkesin eşit 
haklara sahip olduğunu savundu.

‘ÇEŞİTLİLİK VE EŞİTLİK’ İÇİN 
MÜCADELE

Çebi, sosyal belediyecilik anla-
yışıyla yapılan çalışmalara da de-
ğindi ve belediyenin ihtiyaç sahip-
lerine yönelik sunduğu desteklerin 
önemine vurgu yaptı. İfade özgür-
lüğünün toplumun temel bir hakkı 
olduğunu vurgulayarak, insanların 
hak ve özgürlüklerinin korunması-
nın önemine değindi.

Konuşmasının devamında Çebi, 
demokratik ilkelerin korunması ve 
insan haklarının herkes için geçerli 
olması gerektiğini vurguladı. Top-
lumun çeşitliliğini zenginlik olarak 
gördüğünü belirtti ve herkesin eşit 
haklara sahip olduğunu savundu. 
Konuşmasını tamamlarken, katı-
lımcılara teşekkür eden Çebi, bu tür 
etkinliklerin toplumsal dayanışma 
ve adalet duygularını pekiştirdiği-
ni belirtti.

Sümeyra DUĞAN / KENT YAŞAM

Özkan KARAYEL
ESOT Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Adına Başkan

Çanakkale Zaferi’nin
109. yıl dönümünde,

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü
ve şehitlerimizi saygıyla

ve minnetle anıyoruz.AZiZ iYiOKUR
S.S. İSTANBUL DÖKÜMCÜLER TOPLU
İŞ YERİ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANI

Çanakkale Zaferi, Türk 
askerinin ruh kudretini 
gösteren şayanı hayret ve 
tebrik bir misaldir. Emin 
olmalısınız ki, Çanakkale 
Muhare belerini 
kazandıran bu yüksek 
ruhtur.

Küçükçekmece’de ‘Birlik 
ve Dayanışma’ iftarı
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Küçükçekmece Meclis Üyesi Adayı Mehmet 
Emin Ay, bir iftar yemeğinde bir araya geldiler. Bu buluşma, hem siyasi bir platform hem de toplumsal bir etkinlik olarak 
öne çıktı. İftar yemeği, Mardinlilerin de katılımıyla gerçekleşti ve katılımcılar arasında Cumhuriyet Halk Partisi Küçük-
çekmece meclis üyesi adayları Mehmet Emin Ay, Kutbettin Aktaş, Arafat Aktaş, Nayıf Fırat, Cabir Okutturan da yer aldı.

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Murat Çelik ve Belediye Başkan 

Adayı Recep Erol, iftar buluşmasında hedeflerini paylaştı

Erol: Anketler de sokaklar daErol: Anketler de sokaklar da

BBiiZZii GÖSTER GÖSTERiiYORYOR
AK Parti Büyükçekmece Belediye Baş-

kan Adayı Recep Erol ve AK Parti Bü-
yükçekmece İlçe Başkanı Murat 
Çelik iftar buluşmasında par-
tililer, basın mensupları ve 
vatandaşlarla bir araya gel-
diler. Erol seçim öncesi he-
deflerini ve vaatleri pay-
laştı. 

Çelik, seçimin son 
19 gününde kazan-
ma azimleri olduğunu ve 
Büyükçekmece’ye uzun za-
mandır yapılmayan hizmetleri 
getirmeyi amaçladıklarını vurgular-
ken. Erol ise, projelerini görsellerle des-
tekleyerek, Büyükçekmece’nin eksiklik-
lerinden ziyade yapılacakları konuşacak-
larını ifade etti. 

Erol, eğitimden sağlığa, kültürden 
sosyalliğe kadar birçok alanda projeleri-
nin olduğunu belirtti ve mahallelerin ih-
mal edildiğini, bu eksiklikleri gidermek 
için çalışacaklarını dile getirdi. Ayrıca, 
Büyükçekmece’nin gelişim ve dönüşü-
müne vurgu yaparak, halkın isteklerini 
yerine getireceklerini söyledi. Mevcut yö-
netimi eleştiren Erol, yapılan işlerin ye-
tersiz olduğunu belirtti ve hizmetlerin 
hızlı bir şekilde tamamlanması gerekti-
ğini vurguladı. 

ÇELİK: KAZANMAK İÇİN YOLA 
ÇIKTIK

Buluşmada konuşan Çe-
lik, seçime son 19 gün kal-
dığını belirterek, “Bizler 
bu seçimi kazanmak için 
yola çıktık. İnşallah 30 yıl-
dır yapılmayan hizmetleri 
Recep Erol başkanımız saye-
sinde Büyükçekmece’ye ge-
tirmeye başlayacağız. Kaza-
nan Büyükçekmece olacak, kaza-
nan hepimiz olacağız.” dedi. Çelik, 
konuşmasında ayrıca, “Kimi mahalle-

lerde farklı sokaklarda çok güzel çok özel 
projeler var. Bu projeler kalıcı olarak 

uzun yıllar hizmet verecektir. 
Seçim çalışmalarımızda her 

geçen gün ivmeyi arttırıyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

EKSİKLERİ DEĞİL 
PROJELERİ ANLATTI

Büyükçekmece Belediye 
Başkan Adayı Recep Erol ise 

proje görselleriyle süsledi-
ği konuşmasında, “Büyükçek-

mece bizim evimiz. Biz bugün 
eksikleri konuşmayacağız. Kendi 

yapacaklarımızı anlatacağız. Eğitimden 
sağlığa, kültürden sosyalliğe kadar çok 
fazla projemiz var. 30 yıldır ihmal edil-
miş mahallelerimiz var. Onlara daha faz-
la hizmet etmemiz gerekiyor.” şeklinde 
konuştu.

Erol, Büyükçekmece’deki gelişim ve 
dönüşüm hakkında, “Sizin de göreceği-
niz şekilde Büyükçekmece yeni bir gelişi-
me, yeni bir dönüşüme girecek. Bunları 
yaparken Büyükçekmece halkının bütün 
isteklerini yerine getirmeye gayret edece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında mevcut yönetimi eleş-
tiren Erol, “Geçtiğimiz günlerde çarşı-
da yürürken baktım, çamur deryasından 

yürünmüyor. 6 aydır yapıyoruz de-
niliyor. Bir sokağın çalışması 6 

ayda bitirilmiyorsa bu mev-
cut yönetimin beceriksizliği-
dir.” dedi.

Erol, sözlerini, “Büyük-
çekmece daha güzel anıl-
sın istiyoruz. Buranın 
daha iyi bir hizmete ihti-

yacı var. 30 yıldır yapılama-
yan bu hizmetleri 1 Nisan 

itibariyle AK Parti belediyeci-
liği ile bizler yapacağız.” diyerek 

tamamladı.
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Seçim çalışmalarına er-
ken saatlerde başlayan Cum-
huriyet Halk Partisi Sarıyer Be-
lediye Başkanı Mustafa Ok-
tay Aksu, Fatih Sultan Mehmet 
Mahallesi’ndeki komşu-
ları ve esnaflarıyla bu-
luştuktan sonra 
Koru Park’ta or-
ganize edilen Sa-
rıyer Giresunlu-
lar Derneği if-
tar programına 
katıldı. 

Fatih Sultan 
Mehmet Seçim 
İrtibat Ofisi’ni zi-
yaret eden Aksu, 
burada kendisini kar-
şılayan partililerle bir 
süre sohbet ettikten sonra esnaf 
ve komşularını ziyaret ederek, 
görüş, öneri ve fikirlerini din-
ledi. Fatih Sultan Mehmet Ma-
halle Temsilcisi Şahan Öğün, 
CHP İstanbul il Başkan Yardım-
cısı Ümit Koral, Mahalle Muh-
tarı Osman Karaçam ve çok sa-
yıda partilinin bulunduğu ma-
halle ziyaretinde vatandaşla-
rın Aksu’ya ilgisi yoğun oldu. 

Aksu, kendisi-
ni sıcak karşı-
layan ve sıklıkla 

desteklerini ifade 
eden Fatih Sultan 

Mehmet Mahalle-
si komşularına teşek-

kür etti. 

GİRESUNLULAR TEK VÜCUT 
Koru Park’ta düzenlenen if-

tar programına Aksu’nun ya-
nında eşi Yüksek Mimar Demet 
Aksu, CHP Ankara Milletveki-
li Bingöl Tekin, CHP Sarıyer İlçe 
Başkanı Mehmet Kubat, meclis 
üyeleri Sarıyer Giresunlular Der-
neği Başkanı Ali Alim, Giresun 
Dereli Meşeliyatak Köyü Derne-

ği Başkanı Güvenç Bekar, Ayaz-
tepe Gençlik Derneği Başkanı 
Hikmet Göksu, Kemaliye Köyü 
Derneği Başkanı Halil Topal, Sa-
rıyerliler Derneği Başkanı Ha-
yati Kaptanoğlu, Köprübaşı Bel-
desi Derneği Başkanı Yaşar To-
mak, Ayazağa Mahallesi Muh-
tarı Mustafa Karaman, Bahçe-
köy Mahallesi Muhtarı Erdo-
ğan Kavraz ile çok sayıda dernek 
üyeleri katıldı. 

‘BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ’
İftar programına katılanlara 

yönelik söz alan CHP Sarıyer Be-
lediye Başkan Adayı Mustafa Ok-
tay Aksu, Sarıyerli komşularımın 
ihtiyaçlarını biliyorum. Sarıyerli 

komşularım bizden hizmet bekli-
yor. Komşularımız zor yaşam ko-
şullarını değiştirmemizi istiyor. 
Sarıyer bizden mülkiyet proble-
mini ehil ve güvenilir ellerde çöz-
memizi bekliyor. Sarıyerli doğa-
sının, yeşilinin korunmasını is-
tiyor. Bu anlayışla hazırladığı-
mız, yeşil, sanat, tarih, spor, 
eğitim ve teknoloji odaklı proje-
lerimizi hayata geçirmemize sa-
yılı günler kaldı. Katılımcı, şef-
faf ve denetlenebilir yönetim an-
layışımızla STK’larımızı, dernek-
lerimizi önemli paydaşlarımız 
olarak kabul ettik. Sarıyer’imizi 
hep beraber yöneteceğiz’ dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Beledi-
ye Başkanı Dr. Hasan Ak-
gün, “Büyükçekmece’de ku-
rulan “Tsunamiye “Hazır Ta-
nınma Sertifikası” alan ilk Av-
rupa kenti Cannes şehrin-
den sonra Türkiye’de ilk defa 
Büyükçekmece’ye bu belgenin 
verilmesi de hem bizi, emek ve-
ren arkadaşlarımızı, bilim in-
sanlarımızı mutlu etmiştir” ifa-
desini kullandı.

Boğaziçi Üniversitesi Kandil-
li Rasathanesi ve Deprem Araş-
tırma Enstitüsü’nün Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi ile iş birli-
ğinde, AFAD, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ve Büyükçek-
mece Belediyesi’nin desteğiy-
le Büyükçekmece’de uygulanan 
CoastWAVE Projesi kapsamında 
Tsunami riskinin azaltılmasın-
da standart olarak tanımlanmış 
12 temel göstergeyi karşılama-
ya yönelik çalışmalar başarıy-
la gerçekleşti. Proje kapsamında 
Büyükçekmece’de Türkiye’nin 
ilk Tsunami Tahliye Tatbika-
tı gerçekleştirilmişti. Büyükçek-
mece Türkiye’de Tsunamiye Ha-
zır Kent Sertifikası alan ilk kent, 
Avrupa’da ikinci kent olmuştur.

7 DAKİKA ÖNCE UYARIYOR
Boğaziçi Üniversitesi KRDAE 

Müdürü Prof. Dr. Haluk Öze-
ner, projenin 7 farklı ülkede ger-
çekleştiğini ve Türkiye’de ilk 
Büyükçekmece’de olduğunu be-
lirterek şunları söyledi : “Bugün 
burada çok özel bir günü kutla-
mak için bir araya geldik. Kan-
dilli rasathanesi Deprem Araş-
tırma Enstitüsü 2012 yılından 
bugüne sadece Türkiye’de değil 
Ege, Akdeniz, Karadeniz ve bağ-
lantılı denizlerde tsunami uya-
rı merkezi olarak faaliyetleri-
ni sürdürmekte. Bu süreç zar-
fında tam 45 tane tsunami uya-
rı mesajını önce ülkemiz AFAD’a 
ve ardından bize abone olan 13 

farklı ülkeden 21 tane farklı ku-
rumla paylaştık. Tsunami ola-
yına da aslında hem ülkemizin 
hem toplumumuzun farkında-
lığı konusunda önemli bir çaba 
sarf ettiğimizi düşünüyorum. 7 
farklı ülkede gerçekleşen bir pro-
je. Şu anda Türkiye’deki İlk Tsu-
nami Hazır Şehir unvanını alan 
Büyükçekmece Belediye’mizi 
ve Büyükçekmecelileri özellik-

le kutlamak istiyorum. Çok cid-
di emek sarf edildi. Depremin 
ne zaman olacağını bilmiyoruz 
ama tsunaminin ne zaman ge-
leceğini bilebiliyoruz. Bu konu-
da öncelikle sizi uyaracak çok 
önemli bir ekip var, Kandilli. 7 
dakika içinde size bu mesajı biz 
veriyoruz.’’

‘’TSUNAMİYE KARŞI OLAN 
SEFERBERLİK DEVAM 
ETMEKTE’’

IOC/UNESCO Tsunami Biri-
mi Yöneticisi Bernardo Aliaga 
Rossel topluluklar için tsunami-
ye karşı bir seferberlik olduğu-
nu belirterek şu açıklamayı yap-
tı: ‘’Günümüzde 11 tane tsuna-
mi habercisi olan merkezlerimiz 
mevcut. Türkiye’de bir tanesine 
eşlik ediyor. Son kademeye ka-

dar da gideceğimizin farkında-
yız. Bunun yüzünden bir ama-
cımız mevcut. Koruma açısın-
da da önemli bir şekilde çalıştı-
ğımızı belirtmeliyim. Şu anda 
fazlasıyla olgun ve aktif sistemi-
miz mevcuttur. 2030 yılına ka-
dar tsunami farkındalığını yüz-
de yüz bir farkındalık kazandır-
mak için, tsunamiye hazır bir 
şekilde beklemek için.  Bu fır-

sat için de Büyükçekmece’de ol-
maktan fazlasıyla müteşekki-
riz ve konuşmacıların da belirt-
tiği üzere büyük bir fırsat oldu-
ğunu anlıyoruz. Topluluklar için 
tsunamiye karşı olan seferber-
lik devam etmekte şu anda. Bü-
tün katılımcıları ve destekçileri 
de kutlamaktayım bu tsunami-
ye hazırlık programında yer al-
dıkları için.’’

AKGÜN: KENTİMİZ ADINA 
KIYMETLİDİR

Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün şunları 
söyledi: “Yurt içi, yurt dışı bilim 
insanlarının katılımıyla 2021’de 
başlayan bir sürecin sonuna gel-
dik. Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı olarak mutluyum. Önem-
li bir süreç yaşandıktan sonra bu 
sürecin sonunda UNESCO tara-

fından sertifikalandırma bir ba-
kıma ödül verilmesi şehrimiz 
adına kıymetlidir. İstanbul’un 
ilk Deprem ve Tsunami Gözlem 
İstasyonu Boğaziçi Üniversite-
si Kandilli Rasathanesi Deprem 
Araştırma Enstitüsü ve belediye-
miz iş birliğinde ilçemizde açıl-
mıştır. Tsunamiyi önceden ha-
ber verebilen bir sistem olduğu-
nu biliyoruz. Bu çalışmalar kap-
samında en çok bizi memnun 
eden bir diğer çalışma halkın bi-
linçlendirilmesi özellikle ilko-
kul, ortaokul, lise okuyan çocuk-
larımızın bilinçlendirilmesi, top-
lumun topyekun bilinçlendiril-
mesi konusunda da yine çok de-
ğerli çalışmalar yapıldı. 5 Kasım 
2022 tarihinde Büyükçekmece’de 
Türkiye’nin ilk tsunami tah-
liye tatbikatı gerçekleştirildi. 
Bizzat şahsım da yer almıştır. 
Büyükçekmece’de kurulan “Tsu-
namiye “Hazır Tanınma Sertifi-
kası” alan ilk Avrupa kenti Can-
nes şehrinden sonra Türkiye’de 
ilk defa Büyükçekmece’ye bu bel-
genin verilmesi de hem bizi, 
emek veren arkadaşlarımızı, bi-
lim insanlarımızı mutlu etmiş-
tir. Esas olan devamlılığını, sür-
dürülebilirliğini iyi denetlemek. 
Büyükçekmece Belediyesi olarak 
kentsel dönüşümü çok yoğun de-
vam ettiren Türkiye’de örnek bir 
kentsel dönüşüm yapan belediye 
olmakla beraber kendi şehrimiz 
dahilinde tsunamiye hazırlık ça-
lışmalarımızı yapmış olmamız, 
yapmaya gayret etmiş olmamız 
siz değerli bilim insanlarıyla, ku-
rumlarıyla, UNESCO ile, Kandil-
li Rasathanesi ile, diğer kurum 
ve kuruluşlarla, AFAD ile iş birli-
ği yaparak bu işi bu noktaya ge-
tirmiş olmamız sevindirici bir ça-
lışmadır. Esas olan bunu bundan 
sonraki süreç içerisinde süresiz 
olarak devam ettirmektir.

Kent Yaşam Gazetesi

Ramazan ayının coşkusu her 
yıl olduğu gibi bu yıl da en güzel 
Eyüpsultan’da yaşanıyor. Zal Mah-
mut Paşa Külliyesi’nin avlusunda 
her gün birbirinden değerli isimlerin 
ağırlandığı Ramazan Sohbetlerinin 
üçüncü konuğu şair Dursun Ali 
Erzincanlı oldu. Sevilen şiirlerini 
seslendiren Erzincanlı, Gazze’de 
yaşanan katliama sessiz kalma-
mak gerektiğine dikkat çekti.

Eyüpsultan Belediyesi, 
Ebu Eyyub El Ensari’nin diyarı 
Eyüpsultan’da vatandaşlara Ra-
mazan ayının coşkusunu yaşat-
mak ve Ramazanı maneviyatı-
na uygun olarak geçirebilmele-
rini sağlamak için düzenlediği 
etkinliklere farklı isimleri davet 
ederek içeriği zenginleştiriyor.

Zal Mahmut Paşa 
Külliyesi’nin tarihi ve mane-
vi atmosferinde gerçekleştiri-
len Ramazan Sohbetlerinin üçüncü 
günkü konuğu şair Dursun Ali Er-
zincanlı oldu.

ŞİİRLERİNİ SESLENDİRDİ
Hz. Muhammed’in nitelikleri-

ni övmek, ondan şefaat dilemek ama-
cıyla yazılan kaside anlamına gelen 
Naat Gecesi’nde Dursun Ali Erzincan-

lı sevilen şiirlerini seslendirdi.  “Faran 
Dağlarında Açan Sevgili”, peygamber 
efendimiz Hz. Muhammed’in doğdu-
ğu günden ilk vahiy almasına ve ölü-

müne kadar geçen süreyi anlatan “40 
Yaşındasın” ve “Ben Kudüs’üm” şiir-
lerini okuyan Erzincanlı, dinleyicile-
re duygu dolu bir Ramazan gecesi ya-
şattı.

‘GAZZE’ UNUTULMADI
Şiirlerinin yanı sıra söyleşi-

sinde Gazze’de yaşanan drama 
dikkat çeken ve Müslüman ül-
kelerin bu zulme kayıtsız kal-
dığını vurgulayan Erzincan-
lı, “Allahuteala’ya teslim olmuş 
Müslümanlarız ve 2 milyar sayı-
mız var. Fakat gözümüzün önün-
de Allah’ın kardeş kıldığı Gaz-
zelileri, Doğu Türkistanlıları, 
Keşmir’i, özellikle son beş aydır 
bir soykırımla karşı karşıya ka-
lan Gazze halkını izleyerek hiçbir 
şey yapamadan bekliyoruz. Bel-
ki sayımız az olsaydı yine derdik 
ki Allahım sayımız az, güçsü-

züz, sen bize güç ver diye. Fakat eko-
nomik olarak da İslam ülkeleri güçlü 
durumda” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Mustafa Oktay Aksu’ya, FSM’li ve 
Giresunlu komşularından yoğun ilgi
Cumhuriyet Halk Partisi Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu, Fatih Sul-
tan Mehmet Mahallesi’nde komşularını ziyaret ettikten sonra Koru Park’ta organize 
edilen iftar programında Sarıyer’deki Giresunlu komşularıyla buluştu.

Şişli’nin emekçilerine 
REKOR ÜCRET ARTIŞI

Büyükçekmece’ye “Tsunami Hazır Kent” Sertifikası

Şişli Belediyesi, toplam 2.367 işçi adına 
Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası 
(GENEL-İŞ) ile yürüttüğü Toplu İş Sözleşmesi 
(TİS) görüşmelerini uzlaşı ile sonuçlandırdı.

Şişli Belediyesi; Devrimci İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu’na (DİSK) bağlı Türkiye Genel Hizmetler İşçi-
leri Sendikası (GENEL-İŞ) ile 1 Mart 2024-28 Şubat 2026 tarih-
leri arasını kapsayan TİS görüşmelerini başarıyla sonuçlan-
dırdı.  2.300’ü Belediye iştiraklerinden Kentyol Kent Hizmet-
leri A.Ş’de, 67’si de Belediye kadrosunda olmak üzere toplam 
2.367 işçi için 14 Mart 2024 Perşembe günü Şişli Belediye-
si Cemil Candaş Kent Kültür Merkezi’nde TİS imza töreni dü-
zenlendi. 

Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin’in ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen imza törenine; CHP Şişli Belediye Baş-
kan Adayı Resul Emrah Şahan, CHP Şişli İlçe Başkanı Ta-
mer Özcanlı, DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, DİSK Baş-
kan Vekili ve GENEL-İŞ Sendikası Genel Başkanı Remzi Ça-
lışkan, GENEL-İŞ Sendikası Şişli 
Şube Başkanı Zeynel Yiğit, Kent-
yol Kent Hizmetleri A.Ş Yönetim 
Kurulu Başkanı Kemal Taştan’ın 
yanı sıra, Belediye çalışanları ve 
işçiler katıldı. 

MAAŞLARDA YÜZDE 94 ARTIŞ 
Yeni TİS ile birlikte; 17.002 

TL olan işçi maaşları yüzde 94 
oranında artış ile 33.000 TL’ye 
yükseldi. Bununla birlikte, en 
düşük ücret alan işçinin aylık 
geliri; aylık 8.250 TL’si ikrami-
ye, 1.388 TL’si yol ücreti ve 3.740 
TL’si yemek ücreti olmak üzere 46.378 TL oldu. 

SOSYAL HAKLAR DA GENİŞLETİLDİ 
Yeni TİS’te ücret artışının yanı sıra, var olan sosyal haklar 

da genişletildi. Önceki dönemlerde sözleşmede yer alan, do-
ğum yapan kadınlara devletin verdiği 16 haftalık doğum iz-
nine ev ek olarak 16 haftalık doğum izni, eşi doğum yapan 
erkeklere verilen 1 aylık babalık izni bu sözleşmede de devam 
etti. Yeni sözleşmede, kadınlara her ay 1 gün regl izni, bütün 
personele yılda 5 gün mazeret izni tanındı. Kıdem tazminat-
ları da yeniden düzenlendi. Önceki dönemlerde 30 gün üze-
rinden hesaplanan kıdem tazminatları, yeni sözleşme gereği 
40 gün üzerinden hesaplanacak. 

KESKİN: BELEDİYEYİ YENİDEN AYAĞA KALDIRDIK
İmza töreninde bir konuşma yapan Şişli Belediye Başkanı 

Muammer Keskin,
Göreve geldiği 2019 yılında Şişli Belediyesi çalışanları-

nın,  4-5 aylık maaş ödemelerinin biriktiğini, tüm ödemele-
rin durduğunu,  sadece işçiye değil, Belediyenin birçok ku-
rum ve kuruluşa borcu bulunduğunun altını çizerek, mali 
disiplinle ve çalışanların desteği ile Belediyeyi yeniden aya-
ğa kaldırdıklarını vurguladı. Keskin, konuşmasını şu şekil-
de sürdürdü: 

“Ekonomiden anlayan bir arkadaşınız olarak, sizin ilk 
TİS’te elinize geçen ücretle, şu an imzalanan TİS ile elinize 
geçen ücretle, bugün aynı oranda altın alınıyor. Ücretlerin 
erimesinin en büyük nedeni; Türkiye’deki yüksek enflasyon-
dur. Bunun da sorumlusu yerel yöneticiler değildir. Rahmet-
li Süleyman Demirel’in değimiyle; ‘Enflasyonun olduğu yer-
de ne adalet vardır ne de ahlak’. Kısaca, enflasyon ne kadar 
yükselirse, bu ahlaksızlık da o kadar yükselir. O nedenle, 31 
Mart’ta bu ceberrut anlayışa karşı, Şişli’de ve İstanbul’da ye-
niden yerel iktidarı sağlayabilirsek, ortak mücadeleyi büyü-
tebiliriz. Daha önce yaptığımız TİS ile ilgili 4 kez, enflasyon-
dan dolayı artışlar yaptık. Göreve geldiğimde sizlere; ‘Ola-
naklarımız ölçüsünde sizleri enflasyona yenik düşürmeyece-
ğim’ diye söz vermiştim. Bu sözümü de gerçekleştirdiğime 
inanıyorum.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Türkiye’de bir ilke imza atan Büyükçekmece Belediyesi, IOC/UNESCO 
“Tsunami Hazır Kent” sertifikasını almaya hak kazanan ilk kent oldu.

İftar gecesinde ‘Gazze’ unutulmadı
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

2019’da göreve başladığı tarih-
ten itibaren Ümraniye’de kültürel 
dokuyu koruyarak daha modern bir 
kent yaratmak için hizmetlerini su-
nan Ümraniye Belediyesi, Ramazan 
Ayı’nın bereketini ve coşkusunu, 
Anadolu’nun zengin kültürüyle bir 
araya getiriyor.

Belediye tarafından kurulan dev 
Ramazan çadırında binlerce Ümra-
niyeli mübarek ayın coşkusunu ve 
bereketini yaşarken, kültürel değer-
lerle de iç içe günler geçiriyor.

YILDIRIM’DAN ZİYARET
Ümraniye Belediye Başkanı ve 

AK Parti Ümraniye Belediye Başkan 
Adayı İsmet Yıldırım, Ramazan çadı-
rını ziyaret ederek stantları dolaştı. 
Yıldırım, Sivas-Tokat Gecesi’ne katı-
larak, hemşehrilerle bir araya geldi. 

BİRBİRİNDEN FARKLI ETKİNLİKLER
Santral etkinlik alanındaki çadır-

da iftardan önce “Hanzala: Kudüs-
lü Misafir Çocuk” adlı tiyatro oyunu 
sahnelendi. 

Karadeniz yöresinden 
İç Anadolu’ya, Güneydoğu 
Anadolu’dan Doğu Anadolu’ya 

Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelerek, Ümraniye’de 
stant açan hemşehri dernek-
lerinin yöresel ürünleri ve 
kültürleri de vatandaşlar ta-
rafından yoğun ilgi görüyor. 

İftardan sonra ise etkin-
lik çadırında Sivas-Tokat Ge-
cesi de düzenlendi. Yıldırım, 
burada hemşehrilerle sohbet 
ederek, iyi sahurlar diledi.

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Rıza Alper BAYRAK
İyi Parti Küçükçekmece Belediye 

Meclis Üyesi Adayı

18 Mart 1915, Türk tarihinde bir 

askeri ve siyasi başarı olmaktan öte 

inanç, azim ve yiğitlikle örülmüş bir 

destanın yaradılış tarihidir.

Zaferimiz kutlu olsun…

Anadolu’nun ve Ramazan’ın 
bereketi Ümraniye’de buluştu
Ümraniye Belediyesi tarafından kurulan dev etkinlik çadırında binlerce Ümraniyeli Ramazan ayının coşkusunu ve bereketini ya-
şıyor. Çadırı ziyaret eden Başkan Yıldırım, stantları dolaşıp, Sivas-Tokat Gecesi’ne katılarak, hemşehrilerle bir araya geldi.
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Genel seçimlerde baraj al-
tında kalan pek çok parti ye-
rel seçimlere kendi adaylarıyla 
girdi. 31 Mart’ta yapılacak ye-
rel seçimlere kendi adaylarıyla 
hazırlanan bu partilerden biri 
de Zafer Partisi. İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) için 
Azmi Karamahmutoğlu’nu 
aday gösteren Zafer Partisi, 
Küçükçekmece içinse Emre 
Met’in adaylığını açıklamış-
tı. Met, gazetemize konuk ola-
rak Yaşam Medya Grubu Yö-
netim Kurulu Başkanı Ce-
lal Karaali’yle seçime iki haf-
ta kala özel bir söyleşi gerçek-
leştirdi.

“OY PATLAMASI YAPACAĞIZ”
- Nasıl bir çalışma yürütü-

yorsunuz?
“Türkiye’de 2,5 Türkiye’de 

3,5 gibi bir oy aldık. Yerel se-
çimlerde dezavantajlı olmamı-
za rağmen bu seçimde oy pat-
laması yapacağımızı düşünü-
yorum çünkü sokakta aldığı-
mız tepkiler ve sosyal medya 
bize bunu gösteriyor. Esnaf zi-
yaretlerinde, sokak gezmelerin-
de, stantlarımıza gelen vatan-
daşlarla konuştuğumuzda bunu 
görüyoruz. İnsanlar şunu an-
ladı ki; iktidar ile muhalefe-
tin kavgası karagöz hacivat oyu-
nundan ibaret. Halk kendisini 
temsil eden bir muhalefet bula-
mıyor. Gençler, Zafer Partisi ve 
Ümit Özdağ’ı kurtuluş olarak 
görüyor. Genel başkanımız her 
ili, ilçeyi geziyor. Bu kadar yo-

ğun bir çalışma yapan muhale-
fet yok.”

“KÜÇÜKÇEKMECE’DE ARTIK 
YENİ RUHSAT VERİLMEYECEK”

- Zafer Partisi belediyeci-
liğinde Küçükçekmece’de ne 
olacak?

“Küçükçekmece’de net bir 
rakam yok ancak İstanbul’da 4 
milyonu aşkın kaçak var. Kü-
çükçekmece ölçeğinde yabancı-
lara verilen ruhsatları denetle-
yeceğiz, yenilerini vermeyece-
ğiz. Yabancıların işlettiği yer-
lerde belki de teröristler çalı-
şıyor olabilir. İstiklal Cadde-
si bombacısını hatırlayın. Bir 
yerde kaçak olarak çalıştığı or-
taya çıkmıştı. Belediye zabıta-
larımız bu denetlemeleri yapa-
cak. Yeni ruhsatlar verilmeye-
cek, var olanlar ciddi şekilde de-

netlenecek.”

“EN BÜYÜK SORUNLAR; 
KENTSEL DÖNÜŞÜM, TRAFİK, 
OTOPARK…”

- Küçükçekmece’nin so-
runları neler?

“En önemli sorun dep-
rem. Ben İTÜ Maden Mühen-
disliği Bölümü mezunuyum. 
Küçükçekmece’nin zemini kötü. 
Binalar eski. Kentsel dönüşüme 
acilen başlanması gerekiyor. Biz 
ilçe belediyesi olarak ilgili ku-
rum ve bakanlıklarla birlikte bu 
çalışmalara başlayacağız. Tra-
fik, otopark eksikliği gibi önem-
li sorunlar da çok önemli. Ayrı-
ca hastalar için özel bir minibüs 
projemiz olacak. Demans hasta-
ları için özel bir birim kuracağız 
belediye bünyesinde.”

“GENÇLERİN GİDECEK YERİ 
YOK”

- Küçükçekmecelilere ne 
söylemek istersiniz?

“İBB Adayımız Sayın Azmi 
Karamahmutoğlu Cennet 
Mahallesi’nde saha çalışma-
sında bir gençle sohbet etti.  
O gencimiz 18 yaşında, daha 
Boğaziçi’ne gitmemiş. Eko-
nomik durum bu kadar kötü. 
Gençlerimiz için kulüpler ku-
racağız. Yiyip içebilecekle-
ri kafeler yapacağız. Şimdi-

ki yönetim emeklilere vs. yap-
mış ancak gençlerin gidebile-
ceği, onlara hitap edecek bir 
yer yok. 

Yine şimdiki yönetim kü-
tüphaneler inşa etti ancak ora-
ları daha cazip hale getirece-
ğiz. Çeşitli etkinlikler ve mesle-
ki kurslar ekleyeceğiz. Biz rant 
için değil, halkın refahı için 
yola çıktık.”

“HER BİR OY ANAYASA’YI 
SAVUNMAYA GİDECEK”

Partilerine verilecek her 
oyun hayati önem taşıdığını 

söyleyen Met, “Zafer Partisi ola-
rak Anayasa’nın ilk dört, 6. ve 
66. maddelerinin değiştirilme-
mesi, ortadan kaldırılmama-
sı için elimizden geleni yapaca-
ğız, göğsümüzü siper edeceğiz. 
Son günlerde Anayasa değişikli-
ği gibi bir gündem de oluşturu-
luyor. 31 Mart yerel seçimlerin-
de Zafer Partisi’ni güçlendire-
cek her oy bu Anayasa maddele-
rini savunmak için bize destek 
olacak. Her bir oy çok önemli.” 
diye konuştu.

Tayfun Ercan / KENT YAŞAM

EMRE MET: ZAFER PARTiSi’NE 
VERiLECEK HER BiR OY 
Anayasa’yı savunmaktırktır
Zafer Partisi Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Emre Met gazetemize konuk olarak sorularımızı yanıtladı. 
31 Mart yerel seçimleri için çarpıcı bir iddiada bulunan Met, “Zafer Partisi’ne yerel seçimlerde verilecek her bir 
oy, seçim sonrası gündeme gelecek Anayasa değişikliği için milli menfaatleri koruma oyları olacak.” dedi.
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Çanakkale Zaferi, vatan topraklarını 
korumak için şahlanan bir milletin 
bağımsızlığının ve egemenlik aşkının 
ibret verici kahramanlık destanıdır.

18 Mart 1915,
Türk tarihinde bir askeri ve siyasi

başarı olmaktan öte inanç, azim ve 
yiğitlikle örülmüş bir destanın

yaradılış tarihidir.
Zaferiniz kutlu olsun…

Düzenlenen toplantıya CHP 
Genel Başkan Yardımcıları, İl 
Başkanı, İlçe Başkanı, il ve ilçe 
yöneticileri, CHP Belediye Baş-
kan Adayları, İlçe Gençlik ve 
Kadın Kolları Başkanları, ma-
halle muhtarları, medya men-
supları ve vatandaşların yoğun 
katılım gösterdiği toplantıda 
Başkan Akpolat, ilçede gerçek-
leştirdiği çalışmaları anlattı.

“5 yıl önce tam bu günlerde 
sizlerin karşısına Beşiktaş için 
hayal ettiğimiz projelerimiz ile 
çıkmıştım. Bugün bu projele-
ri hayata geçirmenin gururuyla 
karşınızdayım. Bu gurur hepi-
mizin, tüm Beşiktaş’ın“ ifade-
lerini kullandı.

Beşiktaş Belediye Baş-
kanı Rıza Akpolat 5 yılda 
Beşiktaş’ta gerçekleştirdiği pro-
jelerini ve “Yaşayan Beşiktaş 
2024 - 2029 Projeleri Tanıtım 
Toplantısı“nda Beşiktaşlı kom-
şularını ağırladı. Mustafa Ke-
mal Merkezi (MKM)’de gerçek-
leşen toplantıda ilk olarak CHP 
Beşiktaş İlçe Başkanı Avukat 
Alican Şen ve Beşiktaş İstan-
bul İl Başkanı Özgür Çelik bi-
rer konuşma yaptı. Konuşma-
ların ardından İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun Beşiktaş Beledi-
ye Başkanı Rıza Akpolat’la bir-
likte hayata geçirdikleri proje-
leri anlattığı videolu mesajı ya-
yınlandı. Daha sonra kürsüye 
çıkan Beşiktaş Belediye Başka-
nı Rıza Akpolat katılımcıları se-
lamlayarak;

“Beşiktaş saraylarıyla, üni-
versiteleriyle, iş merkezleriy-
le, konsolosluklarıyla, otelle-
riyle çok önemli bir kent. Biz de 
bu kentliyiz. Dolayısıyla Beşik-
taş için mikro bir değerlendir-
meyi kabul etmiyoruz. İki kı-
tanın birleştiği, Kaptan-ı Der-
yaların, Barbaros Hayrettin-
lerin kenti. Ama en önemli-
si Ulu Önderimiz Gazi Musta-

fa Kemal Atatürk’ün yaşadı-
ğı bütün Kurtuluş Savaşı plan-
larını yaptığı, Cumhuriyet fik-
rini geliştirdiği, düşman ge-
mileri Dolmabahçe önüne gel-
diğinde “Geldikleri gibi gider-
ler” dediği yerin adıdır Beşik-
taş. Akaretler’deki evinden çı-
kıp  Kartal İstimbotu’na binip 

Bandırma Vapuru’na geçip Kur-
tuluş Savaşı’nı başlattığı yerin 
adıdır Beşiktaş. Nihayette de 
hayata gözlerini yumduğu ye-
rin adıdır Beşiktaş. İşte bu se-
beplerden dolayı bu büyük so-
rumluluğumuzun farkındayız“  
şeklinde konuştu.

KÜLTÜRLE SANATLA YAŞAYAN 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş’ın kültür ve sanatın 
başkenti olduğunu kaydeden 
Başkan Rıza Akpolat;

“Biz belediye bütçesinden 
bir kuruş dahi harcamadan, Be-
şiktaş Festivali, Revival Konser-
lerini gerçekleştirdik. Ortaköy 
Kültür Merkezi, Afife Jale Sah-
nesi, Beltaş Kitap Kafe, İBB iş 
birliğiyle Beşiktaş İskelesi Kü-
tüphanesi ve Vapur Kafe proje-
lerini gerçekleştirdik. Bu alan-
da yeni dönemde Uluslararası 
Beşiktaş Festivali, Dolmabah-
ça Gazhane, Beşiktaş Boğaziçi 
Müzesi,Yaratıcı Endüstri Plat-
formu gibi işlere imza ataca-
ğız.” şeklinde konuştu.

GÜVENLİ YAŞAYAN BEŞİKTAŞ
Beşiktaş Belediyesi’nin olası 

bir afete karşı çalışmalarını yo-
ğun bir şekilde devam ettirdiği-
ni belirten Başkan Rıza Akpolat 
deprem sonrası Hatay’a ilk gi-
den arama kurtarma ekibinin 
Beşiktaş Belediyesi’ne ait oldu-
ğunu hatırlatarak,

“Beşiktaş Afet Yönetim Mer-
kezi, Afet Akademisi, Afet Kar-
deş Belediyeciliği, Beton ve Ze-
min Laboratuvarı, Kentsel Dö-
nüşüm Hibrit Modeli gibi afet-
lere yönelik önemli projeler ger-
çekleştireceğiz” dedi.

DOĞAYLA BARIŞIK YAŞAYAN 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş Belediyesi’nin çevre 
duyarlılığı ve hassasiyetiyle bir-
çok projeye imza attığını, ilçeye 
8 tane yeni park kazandırdıkla-
rını, 27 parkta tamamen yeni-
leme çalışmalarını bitirdikleri-
ni ve 63 adet aktif-pasif alanda 
çalışma yaptıklarını kaydeden 
Başkan Rıza Akpolat;

“Ortaköy Yaşam Vadisi Pro-

jesi, Abbasağa Parkı Yenileme 
Projesi, Yeni Kazanım Park ve 
Yeşil Alanlar (10 park 50.000 
m2 yeni alan), Kaykay Parkı, 
Yeşil Akıtların Pelete Dönüştü-
rülmesi, Ekolojik Kütüphane 
gibi çevreci ve yeşile dost pro-
jelerle Beşiktaşlıların yanında 
olacağız” dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KAYNAKLARLA YAŞAYAN 
BEŞİKTAŞ

Açıklamalarında sürdürü-
lebilir kaynaklarla ilgili hayata 
geçirecekleri projeler hakkında 
da bilgi veren Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat;

“Karbon ayak izini ilk nötr-
leyen ilçe belediyesi olarak yeni 
dönemde de bu duyarlılığımı-
zı yansıtan projelere imza atı-
yoruz. Yağmur Suyu Hasadı Sis-
temlerinin Kurulması, Hava 
Kalitesi Ölçüm İstasyonlarının 
Kurulması, Çevre İzleme Sis-
temlerinin Kurulması, Elekt-
rikli Araç İstasyonlarının Kurul-
ması ve Sürdürülebilir Enerji ve 
İklim Eylem Planı gibi projele-
rimizi ilçemize kazandıracağız” 
ifadelerini kullandı.

AKILLI ÇÖZÜMLERİYLE 
YAŞAYAN BEŞİKTAŞ

Son olarak Beşiktaş’ın akıllı 
çözümlerle ilgili projelerine de-
ğinen Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, Beşiktaş’ın Dijital 
İkizi projesini hayata geçirecek-
lerini ve bir Açık Hava Kent Mü-
zesi açacaklarını duyurdu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

BEŞİKTAŞ VİZYONU
Akpolat’ın projeleriyle

yeniden şekilleniyor

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 5 yıllık görev 
süresinde Beşiktaş ilçesinde gerçekleştirdiği projeleri ve 
önümüzdeki dönemde hayata geçirmeyi planladığı vizyonu 
tanıtmak üzere bir tanıtım toplantısı düzenledi.
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31 Mart’ta yapılacak yerel 
seçimlere iki hafta kala mevcut 
Beylikdüzü Belediye Başkanı ve 
CHP Beylikdüzü Belediye Baş-
kan Adayı Mehmet Murat Ça-
lık, 5 yılda yaptıkları ve yeni dö-
nem için tasarladığı projelerin 
tanıtımını yaptı.

Beylikdüzü Atatürk Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde yapılan 
toplantıya CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Koza Yardımcı, Par-
ti Meclisi Üyesi Volkan Demir, 
Cumhuriyet Halk Partisi Kadın 
Kolları MYK Üyesi Feyziye Şa-
hin, İstanbul Milletvekilleri En-
gin Altay, Zeynel Emre ve Yük-
sek Disiplin Kurulu Başkanı Tu-
ran Taşkın Özer, CHP İlçe Baş-
kanı Mülayim Demirtaş’ın yanı 
sıra STK temsilcileri, iş insanla-
rı, il ve ilçe protokolü ile çok sa-
yıda vatandaş katıldı. 

DEMİRTAŞ: ANKETLERİN 
ÜZERİNDE OY ALACAĞIZ

Lansman toplantısının ba-
şında konuşan CHP Beylikdüzü 

İlçe Başkanı Mülayim Demir-
taş, “Siyaset yaptığım en kolay 
yıllar bu yıllar oldu. 257 tane 
eseri bir anda hatırlayamayabi-
liriz ama sayın İBB Başkanımız 
Ekrem İmamoğlu başkalarının 
25 yılda yapamadığını 5 yılda 
yaptı. Yine aynı şekilde Meh-
met Murat Çalık başkanımız da 
projeleriyle damga vurdu ilçe-
ye. Biz Beylikdüzü’nün emek-
çileri olarak anketlerin yüzde 5 
üzerinde oy almak için çalışa-
cağız. Haydi başkanım sıra siz-
de.” dedi.

ÇALIK: BU İLHAM VERİCİ 
HİKAYE 2014’TE BAŞLADI

Beylikdüzü Belediye Başka-
nı Mehmet Murat Çalık, “Hiç 
kimseyi geride bırakmayan biz 
buradayız. 31 Mart seçimlerine 
2 hafta kaldı. İlçemiz için, ka-
dınlarımız, çocuklarımız için 
tekrar yola çıkmaya hazırız. 
Parti üst yönetimimize beni bir 
kez daha bu göreve layık gördü-
ğü için teşekkür ediyorum.” di-
yerek konuşmasına başladı.

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun Beylikdüzü Be-
lediye Başkanlığı dönemi-
ni hatırlatan Çalık, “Beylikdü-
zü 2014 yılında önemli bir ka-
rar verdi. Değişmeyi, ilerlemeyi 
tercih etti. İBB Başkanımız sa-
yın Ekrem İmamoğlu ile birlik-
te o hikaye Beylikdüzü’nde baş-
ladı ve İstanbul’a kadar uzandı. 
İstanbul ve tüm ülkeye umut 
oldu. Bu ilham verici hikaye 
için sevgili başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’na yürekten teşek-
kür ediyorum. İş başında 5 yıl-
lık serüvenimizi gördünüz. Gu-
rurla söz verdiğimizden fazlası-
nı, 252 projeyi hayata geçirdik. 
Bunu hep birlikte yaptık. Akılcı 
çözümleri cesurca hayata geçir-
dik. Zengin kültürel yaşamıy-
la bambaşka bir kent ortaya çı-
kardık. Her anlamda Beylikdü-

zü değerini katladı. İkinci bölü-
münde Beylikdüzü hedef büyü-
tüyor. Yerel, ulusal ve uluslara-
rası arenada Beylikdüzü’nü bir 
dünya kenti yapacağız.” ifade-
lerini kullandı.

“BEYLİKDÜZÜ BUGÜNE NEFES, 
YARINA UMUT OLDU”

Kimseyi ayırmada hizmet 
ettiklerini vurgulayan Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “31 Mart 2019’da 
Beylikdüzülü yurttaşlarımız 
bana kamu gücü ve cesaret ver-
di. Bu kamu gücünü halkın ya-
rarına kullandım. 2019’dan 
beri dirayetimi, istikameti-
mi hiç kaybetmedim. Altyapı-
dan üstyapıya, toplumsal yaşa-
ma kadar her alanda ihtiyaçları 
giderdik ve Beylikdüzü’nü yeni 
bir geleceğe taşımak için azim-
le çalıştım. Beylikdüzü bugü-

ne nefes, yarına umut oldu. Ne 
yaptıysak bu kentin insanı için 
yaptık. Neler başardıysak bir-
likte başardık. Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün rotasından hiç 
şaşmadık. 

ÇAPRAZ FİNANSMAN 
MODELİYLE TASARRUF

Yarını düşünen bir devlet 
adamı sorumluluğuyla hizmet 
ettiğini söyleyen Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Bu kente 
sadece altyapı ve park-
lar yapmadık. De-
mokratik bir kent 
ile yaşama umu-
dunu da yeşert-
tik. 2014’ten bu 
yana zihniyeti de-
ğiştirdik. Tek de-
ğil, çok yönlü yö-
netimi öne çıkar-
dık. Ben Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin üye-
siyim. Belediye başka-
nı olduğum gün Türk bay-
rağı rozetimi taktım ve göre-
vimi hiç kimsenin siyasi kimli-
ğine bakmadan icra ettim. Her 
işimizin bir felsefesi olması-
nı istedim. Bugünü, yarını dü-

şünen bir devlet adamı sorum-
luluğuyla hareket ettim. Yerel 
yönetim bir arayüzdür. Maale-
sef 22 yıldır uzlaşma kültürü-
nü yok sayan bir anlayışla kar-
şı karşıyayız. Yerel siyasetçi-
ler olarak insanların kutuplaş-
tırma ikliminde ezilmesini ön-
leyecek arayüzleriz. Herkesin 
temsil edildiği, kimsenin dı-
şarıda bırakılmadığı, adil hiz-

met ve fırsat eşit-
liğine daya-

lı yönetim 

anlayışıyla bu kenti yönettik. 
Beylikdüzü’nde çok güçlü şey-
ler başardık. Kentimiz için iş-
birlikleri kurduk. Ekonomik dar 
boğazın farkında olarak projele-
rimiz ve hizmetlerimiz için ka-
munun tek bir kuruşunu kul-
lanmadan çapraz finansman 
yöntemiyle birçok eser yaptık. 
Bu kentin kaynaklarını bu ken-
tin sakinlerine verdik.” diye ko-
nuştu.

“BU KADAR PROJEYİ 
YAPMA BAŞARISININ SIRRI 
BEYLİKDÜZÜ SEVDASI”

2019’da göreve geldiğinden 
itibaren yaptıkları hakkında ko-
nuşan Çalık, “Yeşil alanları ar-

tırdık, yaşam vadisini tamam-
ladık. 1 milyon metrekare ye-
şil alanı bu kente kazandırdık. 
Yepyeni kent ormanlarımızla 
nefes alan bir kent oluşturduk. 
İçi yaşam dolu, çevreye duyarlı 
binalar inşa ettik.

Bu kadar projeyi 5 yılda na-
sıl yaptın diye soruyorlar. Cevap 
çok basit; Biz bu kenti çok sev-
dik. Beylikdüzü’nü çok sevdik. 
İstanbul’un şehir plancısı bele-
diye başkanı olarak her zaman 
iddialı olduk. Bugünü kurtaran 
değil, yarını kuran olmak için 
yola çıktık. Sürükleyen değil, 
sürdürebilen olduk. Aklın ve bi-
limin yolundan hiç şaşmadık. 
Bize oy verenlerin değil, tüm 
komşularımızın başkanı, ağa-

beyi, yol arkadaşı ve evladı ol-
duk.” ifadelerini kullandı.

“ROTAMIZ CUMHURİYET, 
PUSULAMIZ BEYLİKDÜZÜ”

Tam yol ileri İstanbul, pusu-
lamız Beylikdüzü, tam yol ile-
ri Beylikdüzü. Rotamız Cumhu-
riyet, pusulamız Beylikdüzü. İl-
hamımız Atatürk, pusulamız 
Beylikdüzü. İlerleme dönemin-
de hız kazanan, hazır hale ge-
len Beylikdüzü için şimdi ikinci 
bölüm başlıyor. Beylikdüzü’nde 
heyecan verici yepyeni bir ge-
lecek bizi bekliyor. Şimdi gelin 
Beylikdüzü’nün yeni geleceğini 
konuşalım.
Sümeyra Duğan-Fazıl Anıl Kılıçlı

Küresel marka Beylikdüzü içinKüresel marka Beylikdüzü için
‘İkinci bölüm’ başlıyor!‘İkinci bölüm’ başlıyor!

Beylikdüzü Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi 
Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Mehmet Murat Çalık, 
‘Beylikdüzü’nün Yeni Geleceği Proje Lansmanı’ toplantısı 
düzenleyerek 31 Mart’ta yapılacak yerel seçimlere
iki hafta kala yeni dönem için tasarladıkları
projeleri kamuoyuna tanıttı.
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